2013年苏州市吴江区卫生系统赴外招聘高层次紧缺卫技人才简章
根据《江苏省事业单位公开招聘人员办法》（苏办发〔2011〕46号）的有关规定，为加快我区卫生人才队伍建设，吸引省内外优秀高校毕业生为我区卫生事业发展服务，进一步提升我区医疗服务水平，经上级人社部门核准，苏州市吴江区卫生系统所属医疗卫生单位面向医学院校招聘高层次紧缺人才108名，现将有关事项公布如下：
一、招聘范围及条件
（一）具有中华人民共和国国籍，遵纪守法，品行端正，无违法犯罪记录；并具有正常履行岗位职责必备的身体条件和招聘岗位所规定的具体资格条件。
（二）2014年卫技类硕士及以上应届毕业生，硕士研究生年龄在35周岁以下（1979年11月15日后出生），博士研究生年龄可放宽至40周岁以下（1974年11月15日后出生）。
（三）符合《吴江市事业单位公开招聘工作人员实施办法》中有关回避规定。
（四）在2014年7月30日之前取得毕业证书及相关学位。
（五）符合《招聘职位表》中招聘职位所要求的专业、学历、资格、工作经历等条件和要求。
二、招聘岗位、人数及条件（见职位简介表）
2013年苏州市吴江区卫生系统赴外招聘高层次紧缺卫技人才职位简介表.xls INCLUDEPICTURE "http://www.wjrs.gov.cn/mysoftubb/sysimage/file/xls.gif" \* MERGEFORMATINET

三、报名方式和注意事项
报名全部采取现场报名的方式。
（一）报名时间和地点
1、报名时间：2013年11月15日(上午9:00—11：30，下午13:00—16:00)。
2、报名地点：南京医科大学武台校区。
（二）报名程序
1、应聘人员选择岗位。考生根据本《简章》公布的招聘岗位及条件选定应聘岗位后（每人只限报1个岗位），进行现场报名，报名需提交《吴江区卫生系统公开招聘高层次紧缺卫技人员报名表》、个人简历、身份证、毕业生双向选择就业推荐表、在校期间全部课程成绩表、其他材料（本科段毕业证书、英语及计算机等相关等级证书）（以上材料需交验原件并提供1份复印件）、本人近期同底免冠一寸照片2张。
2、资格审查。资格审查由区人社部门组织进行，主管部门对报名的考生进行资格审查，符合报名条件的，通知参加考试（面试时间：2013年11月16日，地点：南京医科大学武台校区。）
四、考试
本次考试不设开考比例。考试采用面试的方式进行，面试内容以专业技能知识为主，面试成绩以百分制计算，设60分为合格分数线，面试成绩当场公布。根据面试成绩从高分到低分排序，根据招聘计划人数1：1的比例确定进入体检人员名单。进入体检人员当场签写就业意向书，就业协议书由区卫生主管部门留存。体检由区卫生主管部门统一组织，体检项目和标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》（国人部发〔2005〕1号）执行。体检时间和地点另行通知。
五、考核、公示
体检合格者按照《吴江市事业单位公开招聘工作人员考核实施细则》进行考核，考核由招聘单位组织实施。考核合格后在苏州市吴江区人力资源和社会保障局网站（www.wjrs.gov.cn）对拟聘用人员名单公示7天，因考生体检、考核、公示不合格以及因自动放弃录取资格而出现缺额时，在报考同一岗位的合格分数线以上人员中从高分到低分的顺序进行一次性递补。
六、录取和聘用
经考试、体检、考核、公示合格者，由用人单位与拟录用人员签订就业协议书，区人社部门办理录用手续。考生录用后，须按规定的时间及时报到，如与原单位发生人事（劳动）争议等事项，由本人负责协商解决。新录用人员与招聘单位签订事业单位聘用合同，享受事业单位待遇，并实行半年试用期，试用期间试用不合格者，取消录用资格，自谋职业。
七、纪律与监督
本次公开招聘高层次紧缺卫技人员坚持“公开、平等、竞争、择优”的原则，自觉接受纪检监察部门和社会公众的监督。对单位和个人违反招聘规程一经查实的，按国家、省、市关于事业单位公开招聘工作中纪律与监督的有关规定处理。
为方便群众和社会监督，杜绝不正之风，特设监督举报电话：0512－63950911。
八、本《简章》由吴江区人力资源和社会保障局、吴江区卫生局负责解释。政策咨询电话：0512－63160070、63160128。

苏州市吴江区人力资源和社会保障局
苏州市吴江区卫生局
二○一三年十月二十三日